
２０２０年３月 

お客さま 各位 

 

 

 

新本部での業務開始について 

 

平素は、格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、かねてより準備を進めておりました本部の統合につきまして、４月６日(月)から

下記の住所へ移転し、業務を開始する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

なお、業務開始以降も引き続き建物の改装工事を行い、７月を目途にＡＴＭコーナー

を設け、多くのお客さまにご利用願いたいと考えております。その際は、改めてお知らせ

いたします。 

この度の本部移転統合を機に、地域のお客さまの更なるご愛顧を得られますよう専心

努力してまいりますので、なお一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１．移転統合後の本部の体制(４月６日(月)から) 

・経営管理部、事務管理部、システム部、業務部、企業支援部、審査部、人事部、 

監査部、総務部 

   ただし、事務管理部のうち事務集中課およびシステム部は 4 月 13 日(月)から、

人事部は 4 月 27 日(月)から新本部で業務を開始いたします。 

 

２．住 所 

・〒040-0031 函館市上新川町 1 番 25 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


